
Poptávka 

SIRCOVER I - 0 - II
125 A až 3200 A

41AC3320 
SIRCOVER 3x 3200 A (I - 0 - II). Pomocné kontakty a
ochranné clony jsou v ceně.

Přepínače AC sítí s manuálním ovládáním
Přepínání a odpojení dvou zátěží nebo zdrojů
Jednoduché připojení
Stabilní polohy
Spínání během zatížení

POPIS PRODUKTU
 SIRCOVER jsou 3 nebo 4 pólové manuální přepínače, které umožňují bezpečné přepnutí během zatížení. Lze je využít k přepínání dvou zátěží nebo dvou
zdrojů nízkého napětí a k jejich bezpečnému odpojení. Verze I – 0 – II znamená přepínání přes polohu 0. V případě této verze tedy dojde ke krátkému
výpadku během přepnutí. Tyto tři stabilní polohy, nezávislé na kolísání napětí nebo vibracích chrání vaši sít před výpadkem.  
 

Shoda s normami:
IEC 60947-6,-1
IEC 60947-3
GB/T 14048-11

 
 

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Jmenovitý proud 3200 A

Počet pólů 3

Životnost (počet přepnutí) 3000




	SIRCOVER I - 0 - II
	125 A až 3200 A
	41AC3320  SIRCOVER 3x 3200 A (I - 0 - II). Pomocné kontakty a ochranné clony jsou v ceně.

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



